

PEMERINTAH KOTA METRO

BERITA ACARA KESEPAKATAN REMBUK STUNTING KELURAHAN KARANGREJO TAHUN 2025

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh Dua bulan Januari tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima, telah diselenggarakan Rembuk Stunting Kelurahan Karangrejo Tahun 2025 dengan peserta sebagaimana daftar hadir yang tercantum dalam LAMPIRAN I berita acara ini.

Setelah memperhatikan, mendengar, dan mempertimbangkan:

- a. Arahan yang disampaikan oleh Tim Percepatan Penurunan Stunting (TPPS) Kota Metro;
- b. Pemaparan Gambaran Umum Situasi Stunting Kelurahan Karangrejo dan Rencana Program/Kegiatan Pencegahan dan Penurunan Stunting Tahun 2025;
- c. Matrik Usulan Rencana Program Kegiatan Pencegahan dan Penurunan Stunting Tahun 2026 yang tercantum dalam LAMPIRAN II;

Maka peserta Rembuk Stunting Kelurahan Karangrejo Tahun 2025:

MENYEPAKATI

KESATU : Melaksanakan aksi konvergensi pencegahan dan penurunan

Stunting sesuai dengan tugas dan kewenangan masing - masing.

KEDUA: Menyepakati rencana program/kegiatan intervensi pencegahan dan

penurunan Stunting terintegrasi yang akan disinergikan kedalam

dokumen perencanaan dan penganggaran pembangunan daerah.

KETIGA: Melaksanakan program/kegiatan intervensi pencegahan dan

penurunan Stunting terintegrasi dengan memperhatikan lokus

kelurahan prioritas intervensi stunting.

KEEMPAT: Melaksanakan kampanye perubahan perilaku hidup bersih dan

sehat dalam upaya pencegahan dan penurunan stunting.

KELIMA: Mengoptimalkan peran perangkat daerah, kecamatan/kelurahan,

masyarakat, serta pemangku kepentingan lainnya dalam

pelaksanaan aksi konvergensi pencegahan dan penurunan

stunting di Kelurahan Karangrejo

Demikian berita acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Metro, 22 Januari 2025

Lurah Karangrejo,

ERWIN SYARIEF, SE. NIP. 19790402 200003 1 002